
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

М . КорО СТИ Ш ІЕІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО г о л о в и

і / ,  ж  м у

Про зупинення рішення одинадцятої 
сесії Коростишівської міської ради 
восьмого скликання «Про надання 
дозволу на розроблення документації 
із землеустрою» від 31.05.2021

Враховуючи службову записку начальника відділу земельних відносин та екології 
Коростишівської міської ради Хом'якова Геннадія Віталійовича від 04.06.2021 року, 
керуючись частиною 4 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтею 69 розділу XIII Регламенту роботи Коростишівської міської ради VIII скликання, 
затвердженого рішенням другого пленарного засідання четвертої (позачергової) сесії 
Коростишівської міської ради VIII скликання від 29.12.2020р. №19:

1. Зупинити рішення одинадцятої сесії Коростишівської міської ради восьмого 
скликання «Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою» від 
31.05.2021 (службова записка додається).

2. Внести рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою» 
від 31.05.2021 на повторний розгляд сесії Коростишівської міської ради у встановлений 
законом термін.

3. Контроль за виконай іа собою.

Міський голова І.М. Кохан



КОРОСТИ ШІВСЬКЛ МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

одинадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

31.05.2021 №

Про надання дозволу на розроблення 
документації із землеустрою

Розглянувши:
1. заяву про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ФГ "Здвиж" в особі керівника Шкаврона Віктора 
Анатолійовича, юридична адреса: с. Вільнянка Коростишівського району 
Житомирської області; копію паспорта; копію диплома; копію виписки з 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців; 
копію статуту фермерського господарства «Здвиж»; копію договору оренди 
земельної ділянки від 14.01.2005 року; копію довідки з Єдиного державного 
реєстру підприємств та організацій України (ЄДРПОУ); копію витягу з 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців;

керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 81, 116, 118, 120, 121, 122, 123 Земельного 
кодексу України, ст. 50, 55, 55-1 Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 26, 
33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою КМУ 
від 05.06.2019 №476 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 
земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 
Міністрів України» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки:
1.1. ФГ "Здвиж" орієнтовною площею 10,0000 га, яка розташована за 

межами села Вільнянка Вільнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради для ведення фермерського господарства 
(код КВЦПЗ - 01.02) (землі сільськогосподарського призначення), з метою



2
надання її в користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М.Кохан


